MuHECTEpCTBO HayKH | Bhicero obpasosanus Poccuiickoit Deneparnun
derepanbHOE TOCYAAPCTBEHHOE OIOIKETHOE
06pa3oBaTeIbHOe YUPEKICHHIE BRICIIEr0 00pa3oBaHuUs
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[l1aH OpraHU3alyy ¥ IPOBEIEHNS KyIbTyPHO-MacCOBOM, GU3KYIIBTYPHOM
¥ CIIOPTUBHOM, 0300POBUTENBHOM paboTs! ¢ obydaromumucs YIJITY wa 2022 roxn

No /o

HammMeHnoBaHue MCPOIIPpUATHA

Cpoxku

IIPOBCACHU

Cymma, pyO.

OFOKET BHEOIODKET

KyabsTypHO-MaccoBast
paboTa:

1.1.

MOCBSIIEHHBIE
POCCHMCKOT0

Meponpustus,

JHr0

CTyACHYCCTBA

25.01.2022

0,00 150 000,00

1.2.

JleHbp CTyJEHUYECKMX OTpALOB
Poccun

18.02.2022

130 000,00 10 000,00

1.3.

Opranuzaiids TOPKECTBEHHBIX
MEpOIPUATHI B paMKax
MecCIYHNKa 3aIUTHUKOB
OreuecTBa W IPOBEICHHUE
BOEHHO-TIATPUOTAYECKOA UIPEI
uM. I'epos Coserckoro Corosa
10.B. Ncnamosa

21.02.2022
23.02.2022

95 000,00 5 000,00

1.4.

KynbsrypHO-MaccoBoe
MEpOIIPUATHE «Iupokas
Macnenuia»

03.03.2022

35 000,00 2 000,00

L.5.

IIpaznamyHOE
IMOCBSIIICHHOE
MexayHapoqHOMY  KEHCKOMY
JTHIO

MEpPOIIPUSTHE,

05.03.2022

10 000,00 0, 00

1.6.

Ounan kKoHKypca «CBOU By3 —
CBOMMU PYKaMI»

11.03.2022

21 000,00 0,00

1.7.

decTuBaIb HallMOHAJIBHBIX
KYJBTYD «MexTyHapoaHbII
JeHb Haypsizy

21.03.2022

35 000,00 5 000,00

1.8.

Konkypc XpacoTsl W TajaHra
«Mucc u Muctep YI'JITY»

30.03.2022

120 000,00 5 000,00




1.9.

IIpoBeneHnE  TOPIKECTBEHHBIX
MEpPONPUATHH, IIOCBAIIEHHBIX
77-neturo IloGempr COBETCKOTO
HapoJa B Bemukoit
OtedecTBEHHOM BOMHE

05.05.2022
09.05.2022

95 000,00

5 000,00

1.10.

TopxecTBEHHOE MEPOTIPUSITHE,
MOCBAIIIEHHBIE 92-7€THIO By3a
«Vivat alma mater»

05.05.2022

55 000,00

5 000,00

1.11.

MeporpusaTus, TOCBSIIEHHBIE
BCEPOCCUIICKOMY [THIO MOCAIKU
jeca

14.05.2022

35 000,00

5 000,00

1.12.

GectuBais  «Becua VYIITU-

YIJITA-YIJITY »

20.05.2022

145 000,00

5 000,00

1.13.

OryeTHEBIN KOHIIEPT
kouiektuBoB I{KuT «3akpriTue
CE30Ha»

09.06.2022

45 000,00

5 000,00

1.14.

[Tatpuotuyeckas akius «CBeya
Ilamarn», mnDocBgmensas 81-
rOJNOBIIMHE Haudana Benukoii
OTteuecTBEHHOM BOMHBI

22.06.2022

8 000,00

2 000,00

1,13,

ToOp>KEeCTBEHHBIA  BBIILYCKHOMI
OakanaBpoB, CIIELIAAIIUCTOB,
MarvcTpoB U aCIIUPAHTOB

30.06.2022

350 000,00

10 000,00

1.16.

TopxecTBeHHAs JTVHENKA
IEPBOKYPCHUKOB, ITOCBSLICHHAS
JIHIO 3HAHUHU

01.09.2022

420 000,00

10 000,00

L.17.

IIpesenTtanus
00BEINHEHNIH,
CEeKIInH u
KaMIIaHUI
orpsanoB YIJITY

CTYJ€HUYECKUX

CHOPTUBHBIX
aruTaruoHHasI
CTyJIEHIECKUX

08.09.2022

50 000,00

3 000,00

1.18.

KBecT-3HaKOMCTBO C
TBOPYECKUMHU KOJJIEKTUBAMU

14.09.2022

31 000,00

3 000,00

1.19.

Meporpusitisi, TOCBSIIEHHBIE
IIpa3IHOBAHUIO
Bceepoccutickoro
pabOTHUKOB jeca C
IIPOBEIECHUEM KOHKypca
«JlecHoe MHOTOGOPHEY

Jlas

16.09.2022

60 000,00

10 000,00

120,

IITkona cTyIeHY4eCcKOTr0O aKTuBa

07.10.2022
09.10.2022

630 000,00

20 000,00

1.21.

TaHIeBaTbHBIN
«Jlectex — TaHIyi!»

KOHKYPC

07.12.2022

75 000,00

5 000,00

1.22.

CMOTp-KOHKYpC
XY IOKECTBEHHON
CaMOJIESTENBHOCTH cpenu
CTYIEHTOB IIEPBBIX KYpCOB B
pamkax JIHA TepBOKYpCHHUKA

27.10.2022

130 000,00

10 000,00




YIIITY

1.23.

MexdaxkynbpreTcKue
xkomaug KBH VIJITY

UTPHI

16.11.2022

30 000,00

5 000,00

1.24.

HoBorognmii 6an ¢ Bpy4eHUEM
IpeMUU «CtyneHt roza
YTIITY —2022»

20.12.2022

260 000,00

5 000,00

1.25.

Yyactue ofOyygaromuxcs
VTIITY B becTUBAIIX,
dopymax, MKoIaxX aKTUBa U T. 1.

B TEUeHHuEe
roga

300 000,00

20 000,00

1.26.

Tekymuii peMOHT HMYIIECTBA,
KOTOpOE HCTIOJIE3YETCS
HCKITFOUUATENBHO JUIS
MIPOBEACHUS KyJIETypHO-
MaccoBOM paboThI &
o0yJaromumMucs 151 HE
MpeIHA3HAUCHO JUIS BEACHUS
WHOM JedaTeabHOCTH (BKIIFOUAs
JaCTUIHOE HMCIIOJIE30BAHNUE)

B TeueHue
roaa

500 000,00

0,00

HUTOIO:

3 665 000,00

305 000,00

DOu3KyJbTYpHAasi padora:

[Ipnobperenne HarpagHO U
CYBEHUPHOU  IIPOAYKIMUA B
pamMKax (GU3KYIBTYpHOTO
IpOeKTa «Cnaprakuana
YIJITY »

B TEeUueHNne
roaa

190 000,00

10 000,00

2.2,

Tlocemenue
OacceiiHa

IJ1aBaTCIBHOI'O

B TeueHue
roaa

150 000,00

10 000,00

HUTOI'O:

340 000,00

20 000,00

CnopruBHas pabora:

[Tpuobperenue CIIOPTUBHOM
GbopMBI IS CIOPTUBHBIX
cOOpHBIX KOMaH]T
VHUBEPCUTETa,  CIIOPTUBHOIO
MHBEHTAPS

B TEUEHHUE
roaa

385 000,00

15 000,00

3.2.

JlerkoaTneTnueckas
Ha IIpU3 Ta3eTsl
jecay

acTadera
«IHxeHep

20.05.2022

120 000,00

10 000,00

3.3.

JlerxoatneTnueckuit Kpocc
mamata  l'epos  CoBeTckoro
Coroza A.A. llleBenéBa

28.09.2022

45 000,00

5 000,00

3.4.

Yuactue o0yuaromuxcs
YIIITY B CIIOPTUBHBIX
COpPEBHOBAHUSIX

B TEUeHue
roaa

300 000,00

10 000,00

UTOI'O:

850 000,00

40 000,00

O3nopoBuTebHas pabora:

Opranuzanus  MEPOUPUSLTUH,
HAIIPABJICHHBIX Ha
NPOQUIAKTAKY  JEBUAHTHOIO

05.12.2022

95 000,00

5 000,00




MOBEACHUS C HarpaxJaeHUEeM
aydmux 106poBosiieB YIJITY
4.2. [IpuoGperenue BaKIMHEI | B teuenue | 250 000,00 10 000,00
MIPOTHUB KIIEMIEBOTO dHIleanuTa | Toaa
4.3, Opraauzanus WMo — asryct | 200 000,00 10 000,00
03JI0POBUTEIBHOTO otaeixa | 2022 1.
o0yJaromuxcs Ha 6aze
CIOPTHUBHO-03/IOPOBUTEIHHOTO
nareps Ha o3zepe Ilecuanoe
HUTOT'O: | 545 000,00 35 000,00
BCEI'O: | 5400 000,00 | 400 000,00
[TpopekTop 1Mo conUaTsHOMU U (@
BOCIIUTATENBHON paboTe ‘ Octposkun /1.JI.
CormacoBaso:
IIpencenarens obyyJaromuxcs
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